



Bullitt County Public Schools

1040 Highway 44 East
Shepherdsville, Kentucky 40165

Phone: 502-869-8000
Fax: 502-543-3608
www.bullittschools.org

MEMO

TO: Jesse Bacon *JB*
From: Ed Oyler *EO*
Date: February 8, 2021
RE: Request to Install Greenhouse at BCHS

I am request the Board's permission to install a 20'x48' greenhouse at Bullitt Central High School on an existing concrete slab. The materials for the greenhouse will be purchased using Section 6, SBDM funding. This project requires no water, electricity or installation cost. The greenhouse will be used as a cold frame housing area for plants and agriculture instruction.

I recommend the Board approve this request

Attachment:

- Price Quotes from Bullitt Central High School

B. Oyler

CART / RACK

Phone: _____

LENGTH OF HOUSE:	48
BOW SPACING:	4
PURLIN OPTION:	1
STANDARD WALL:	2



QTY	QTY SHIP	CODE	ITEM		
1		017-061240	Driver 1 1/4" X 4" for 1.625" groundpost	\$9.55	\$ 9.55
13		011-312030	2 Piece Bow halves (1.315" X 15' 7" 14 gauge)	\$71.44	\$ 928.72
26		011-460304	36" Ground Posts (1.625" X 3' 13 gauge)	\$10.17	\$ 264.42
3		011-600195	Purlin (1.315" rnd. X 16' 3") 18 gauge Swedge	\$26.02	\$ 78.06
1		011-620000	Short Purlin 1.315" 0 (priced per foot) 18 gauge	\$1.49	\$ -
13		017-022520	1/4" X 2" Carriage Bolt Zinc	\$0.14	\$ 1.82
78		017-022525	1/4" X 2 1/2" Carriage Bolt Zinc	\$0.15	\$ 11.70
91		017-202500	1/4" Hex Head Nuts Zinc	\$0.04	\$ 3.64
26		018-992111	Strap Clamp 1 1/4" Two Hole (fits 1.625")	\$0.45	\$ 11.70
4		011-518120	10 Kneebraces (1" 18 gauge)	\$13.82	\$ 55.28
43		017-112510	1/4" X 1" Tek Screws	\$0.13	\$ 5.59
4		017-081799	U-Bolts 1 3/4" X 3 X 1/4" w/plate & Nuts 1.315" (1/4") 420	\$3.25	\$ 13.00
11		017-971313	1 3/8" X 1 3/8" Purlin Clamps	\$3.50	\$ 38.50
22			1/4" X 1" Carriage Bolts Zinc (Bolts for purlin clamps)	\$0.00	\$ -
22			1/4" Hex Head Nuts Zinc (for purlin clamps)	\$0.00	\$ -
2		017-821300	Quarter Clamp 1 3/8" rnd.	\$1.18	\$ 2.36
1		n/a	Instructions	\$0.00	\$ -

TOTAL: \$1,424.34

WALDO & ASSOCIATES

1 (800) 468-4011

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!

PHONE:

BUNDLES OF STEEL	
HARDWARE BOXES	
PALLETS	
CART / RACK	

SHIPPING PARTS		ONE END			
CODE	FRAME ONE SIDE ONLY	QUANTITY	SHIP QTY	\$ EACH	SUBTOTAL
015-204288	1 1/4" SQUARE X 24 FT.	1		\$60.96	\$60.96
015-106240	1" SQUARE X 20 FT.	3		\$27.20	\$81.60
017-811300	1 3/8" TENSION BAND	2		\$0.75	\$1.50
017-112510	1/4" X 1" TEK SCREWS	30		\$0.13	\$3.90
017-002525	1/4" X 2 1/2" HEX HEAD BOLT ZINC	2		\$0.20	\$0.40
017-202500	1/4" HEX HEAD NUT ZINC	2		\$0.04	\$0.08
017-821200	1 1/4" SQ QUARTER CLAMPS	6		\$1.18	\$7.08
017-982304	4" T.D. MENDING PLATES	6		\$2.00	\$12.00

ONE END TOTAL: \$167.52

SHIPPING PARTS		ONE END			
CODE	POLYCARBONATE ONE SIDE ONLY	QUANTITY	SHIP QTY	\$ EACH	SUBTOTAL
029-084108	POLYCARB 4' X 9' twin WALL 8MM	2		\$59.40	\$118.80
029-084120	POLYCARB 4' X 10' twin WALL 8MM	2		\$66.00	\$132.00
029-084132	POLYCARB 4' X 11' twin WALL 8MM	1		\$72.60	\$72.60
013-101288	24' LARGE H PROFILE	2		\$31.60	\$63.20
013-111288	24' SMALL H PROFILE	1		\$20.23	\$20.23
017-351180	PERM SEAL WASHERS	65		\$0.20	\$13.00
017-112515	1/4" X 1 1/2" TEK SCREWS	65		\$0.14	\$9.10

ONE END TOTAL: \$428.93

LIST PRICE LESS: 0 %

ONE END GRAND TOTAL: \$596.45

52

28214 Glenwood Road
Perrysburg, Ohio 43551

Waldo
& ASSOCIATES, INC.

(419) 666-3662
FAX (419) 666-2079
WATS 1-800-468-4011

"Stocking a complete line of supplies for all of your HORTICULTURAL needs!"

BILL OF LADING	QTY
BUNDLES OF ALUMINUM	
BUNDLES OF STEEL	
HARDWARE BOXES	
PALLETS	
CART / RACK	

Business Name: _____
Contact Person: _____
Address: _____
City, State, Zip: _____
Phone: _____

THIS HOUSE REQUIRES 32' WIDE POLY TO COVER

Date: 1/12/2021

LENGTH OF HOUSE: 48

Salesperson: _____

POLY LOCK STYLE: WIRE (choose QUICK or WIRE)

QTY	QTY SHIP	CODE	LENGTH	ITEM	EACH \$	TOTAL \$
4		013-061288	24	WIRE POLY LOCK BASE	\$23.29	\$93.16
24		013-052048	4	WIRE SPRING INSERTS	\$1.28	\$30.72
3		013-071288	24	UNIVERSAL SPRING LOCK BASE	\$48.11	\$144.33
18		013-052048	4	WIRE SPRING INSERTS	\$1.28	\$23.04
43		017-112515	NA	1/4" X 1 1/2" TEK SCREWS	\$0.14	\$6.02
65		017-002525	NA	1/4" X 2 1/2" HEX HEAD BOLTS ZINC**	\$0.19	\$12.35
65		017-202500	NA	1/4" HEX HEAD NUTS	\$0.04	\$2.60
65		017-302500	NA	1/4" WASHERS	\$0.05	\$3.25
1		N/A	NA	INSTRUCTIONS	\$0.00	\$0.00

LIST PRICE LESS:

0 %=

TOTAL:

\$315.47

** 1/4" X 2 1/2" HEX HEAD BOLT WILL ACCOMMODATE BASEBOARDS UP TO 2" THICK

WALDO & ASSOCIATES
1 (800) 468-4011
Thank You For Your Business



DOOR KIT

Company:
Contact:
Address:
City/State:
Zip:
Phone:

Date: 1/12/2021
SALESPERSON:

WIDTH OF DOOR: 4 (3',4',5'or 6')
HEIGHT OF DOOR: 8 (8')

22214 Glenwood Road
Perryburg, Ohio 43551



(419) 866-1562
FAX (419) 866-2070
WATS (800) 468-4011

"Stocking a complete line of supplies for all of your HORTICULTURAL needs"

RY SHIP QTY

ea.	4 ft. 1 1/2" square steel	\$10.38	\$31.14
ea.	8 ft. 1 1/2" square steel	\$20.26	\$40.52
	Welded door track		\$55.00
			\$126.66

ARDWARE

ea.	Door Hanger #4PE57	\$39.92	\$39.92
ea.	Stay Roll #4PE67	\$14.95	\$29.90
ea.	8 'Track #301	\$46.32	\$46.32
ea.	Single Side Bracket #1XMY4	\$9.84	\$29.52
ea.	Door Cam Latch 7" #1XMY8	\$14.95	\$14.95
			\$160.61

OVERING

ea.	4 x 8 Polycarbonate	\$52.80	\$52.80
ea.	4 'Small h Profile	\$3.37	\$6.74
ea.	8 'Small h Profile	\$6.74	\$13.49
ea.	#10 x 3/4" Tek Screws	\$0.06	\$1.86
ea.	4 'Aluminum Lath	\$2.27	\$2.27
ea.	Instructions	0	0
			\$77.16

Business!!

ociates

-4011

079-fax

TOTAL PACKAGE PRICE

\$364.43